
. INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private ti3 tij, bashkeshortitfes dhe te 
fimijeve madhore, n& baize ti2 Ligjitm.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe tt! disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruda n& ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

>-.* 
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOK. I'IK.\NE ADRESA: Rruga: "llaxhi I)alliu", nr. I 

.. . . . 

Nii baze ti5 p igs  5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, datii 07.04.2005 "PiSr parandalimin e 
konfliktit tii interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

II 1 A u t o r i z o j :  
I 

Inspektoratin e Lartii ti5 Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiSrgjegjSs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sii, qe ti5 verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, breuda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n& emiir dhe piir llogarine time, ti5 bashkihortit Ies dhe ti! 
Rmijeve madhor& I 
DekIaroj se ti+ &&at e pasqyruara prej meje nP k8tP dokument 
janZ tP vPiteta dhe nuk kam deklaruar mi? qe nuk PshtZ e Mrtd 



REPUBLIKA- E SHQIPBRIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARDlIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESArn PRIVATE 

FASVRI l% PALUAJTSHlWE DBF, TE LUAJTSHME 

Autoveture e tipit "Mercedez-Benz",  blere me (dymbedhjetemije) euro, 

date 25.07.201 1 ne Gjermani ne shoqerine "Papke shuma e blerjes. 

automobile", adresa: . 

Nese ky format &hte i pamjaftueshh, vazhdoni t& 
p1otEsoni ne fotokopje te tij: 



REPUBLIKA E SHQIPERIS@ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT ~ i ?  PASURIVE 

T@ ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

nentemije e dyqind e njezet e 

,' 

, / 

. 
ase ky fbrmat 6sht6 i &jaftuesh~im, vazhdoni t& plotasoni nE fotokopje tij. 

1;E ,I :; 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT  HE KONTROLLIT TE PASURrVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtti vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periuwn nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt! vitit te 
deklarimit. 
Te dhEnat per emra personash ndaj tis cileve keni detyrime financiare tts pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ojore nga shtetasi  j me date 
0.07.2011 ne shumen prej 2.000 (dymije) euro. 




